ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

Processo n.: 0018656-34.2021.8.24.0710

TERMO DE ADESÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N.
7/2024.001

Termo de Adesão do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE SANTA CATARINA  ao Termo de Cooperação Técnica
n. 7/2024, celebrado entre o PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DE SANTA CATARINA e o TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

estabelecido na Rua Esteves Júnior, 68, Centro, Florianópolis/SC, CEP 88015-130,
inscrito no CNPJ sob o n. 05.858.851/0001-93, doravante denominado TRE-SC, neste
ato representado por sua presidente, Desembargadora MARIA DO ROCIO LUZ
SANTA RITTA , no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio do
presente instrumento, ADERE ao TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N. 7/2024,
celebrado entre o PJSC e o TRT-12, que tem por objeto estabelecer os
procedimentos a serem observados para a realização entre os partícipes de
procedimentos licitatórios em conjunto, na modalidade pregão eletrônico, quando
identificadas necessidades em comum que possam ser supridas por meio de
contratações compartilhadas, a serem realizadas por meio do Sistema de Registro
de Preços, na forma e nas condições estabelecidas em suas cláusulas.

O PODER JUDICIÁRIO, ou outro órgão partícipe, providenciará a
publicação deste termo de adesão, em extrato, no Diário da Justiça Eletrônico, órgão
oficial de divulgação dos atos processuais e administrativos do Poder Judiciário do
Estado de Santa Catarina, veiculado no endereço https://www.tjsc.jus.br/, e
disponibilizará o instrumento no Portal da Transparência do Poder Judiciário de Santa
Catarina, até que seja efetivamente disponibilizado, para o PJSC, o Portal Nacional
de Contratações Públicas (PNCP), a fim de garantir a ampla publicidade.

E, por estar de pleno acordo, o aderente assina o presente termo para
que produza os efeitos jurídicos e legais.

Documento assinado eletronicamente por Maria do Rocio Luz Santa Ritta,
Usuário Externo, em 17/06/2024, às 18:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 8271065 e o
código CRC E5532726.

https://www.tjsc.jus.br/
https://tjsc.thema.inf.br/transparencia/portal/#/

0018656-34.2021.8.24.0710 8271065v3